
Obchod: Armik.cz
E-mail: info@netnakup.cz
Telefon: +420 720 278 200
Odkaz: https://armik.cz/osvezujici-lahev-new-b-ruzova/

Osvěžující láhev New.B - růžová

Kód zboží: TV1268-X
Značka: Nezadán

Popis:
Láhev se prakticky otevírá a uzávěr zároveň slouží i jako držák.

Navíc tato eko lahev obsahuje i funkci spreje = rozprašovače, díky které se během
sportování osvěžíte rychle a jednoduše. Tento sprej je velmi příjemný, proud není silný, ale
velmi jemný a osvěžující (nemusíte se bát, že by jste byli mokří). Velký objem zabezpečí
dostatek tekutiny během tréninku a cvičení. Navíc si ji můžete doplnit kdykoliv pouze čistou
vodou.

Vlastnosti:
• 2v1: funkce spreje a pohodlného pití
• sprej = rozprašovač pro dokonalé osvěžení
• vynikající na sport
• jednoduché a rychlé otvírání, silný a trvanlivý plast (neprotéká)
• lehké a rychlé čištění
• praktická ručka

Parametry:
• Výška (cm): 26
• Průměr (cm): 6
• Materiál: plast
• Objem (l): 0,6

Fotky:

https://armik.cz/osvezujici-lahev-new-b-ruzova/



	Osvěžující láhev New.B - růžová

